
 

  

 

 
Zadávací dokumentace pro zakázku malého rozsahu na dodávky, zadanou v souladu s 
ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

jen „zákon“), na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona  
 
 

 

 
 

„Dodávka venkovních horizontálních žaluzií“ 
 
  
 

Zadavatel: 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, 
Merhautova 15, příspěvková organizace 

 Merhautova 590/15,  613 00 Brno 



 

  

 

 
 
Přílohy: 
1.   Krycí list nabídky 
2.   Čestné prohlášení o splnění základních a ekonomických kvalifikačních předpokladů 
3.   Slepý rozpočet  
4.   Projektová dokumentace 
5. Obchodní podmínky 
6. Seznam subdodavatelů 

 

Preambule 

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností  
z oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
veřejné zakázky. Zástupce zadavatele i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu 
dohledu na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci může být odlišný od názoru 
zadavatele. 

Zadavatel žádá uchazeče, aby při absenci položky nebo v případě chybné položky v položkovém rozpočtu, 
která by měla významný vliv na cenu díla, upozornili během zadávacího řízení zadavatele tak, aby 
zadavatel mohl tuto položku zařadit do výkazu výměr všem soutěžícím.  

Zadavatel upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 
Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných norem. 

Uchazeč je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části zadávací dokumentace, 
příp. požadované v uvedeném oznámení zadávacího řízení. Uchazeč je dále povinen plně respektovat 
zadávací podmínky a není oprávněn v nich provádět žádné změny. Nesplnění požadavků stanovených 
v zadávací dokumentaci může být důvodem vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení.  

 

 

1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Brno, Merhautova 15, příspěvková 
organizace 

IČ zadavatele: 00638005 
DIČ zadavatele: CZ00638005 
Sídlo zadavatele: Merhautova 590/15,  613 00 Brno 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Milada Odstrčilová, ředitelka 
Kontaktní osoba:           Lenka Hašková                                          
Telefon: +420 545 576 263 
 



 

  

 

2 Zastoupení zadavatele osobou příkazníka 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“), nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících  
se zadávacím řízením osobou níže uvedeného příkazníka.  

Příkazník splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a je tak zmocněn k veškerým úkonům 
souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení. Příkazníkovi zadavatele však není uděleno zmocnění  
k zadání veřejné zakázky, vyloučení uchazeče z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu 
vyřízení námitek.  

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: WebSport & Consulting service s.r.o., 
IČ: 29277825 
DIČ: CZ 29277825  
Sídlo: Dr. Svěráka 13, 68001 Boskovice 
Osoba oprávněná jednat za společnost: Mgr. Martin Budiš, jednatel 
Telefon, fax: + 420 515538820  
E-mail: info@wscs.cz  
 
 
 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této zakázky je dodávka a instalace venkovních horizontálních žaluzií v rámci investiční akce 
„Snížení energetické náročnosti budovy SZŠ a VOŠZ“ na stávající objektu čp. 590/15, který se nachází na 
ulici Merhautova v Černých Polích v Brně.  

Veškeré zařízení a propojovací prvky musí být z materiálu odolného proti agresivnímu prostředí.  

Předmět plnění a rozsah této zakázky je blíže specifikován v rámci projektové dokumentace, jež tvoří 
přílohu č. 4 zadávací dokumentace a výkazem výměr, jež tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že žaluzie se musí instalovat na stávající rozvody elektra, které se nebudou 
měnit. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 1.300.000,-- Kč bez DPH. 

 

 

3.2 Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)  
č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 213/2008 

 
 
 
 
 
 

Dodávka CPV 

Instalace a montáž žaluzií 45421143-8 



 

  

 

 

4 Doba a místo realizace zakázky 

Doba realizace:    
 zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (nejpozději do 10 dnů od podpisu 

smlouvy; předpoklad: 1. srpna 2014) 
 ukončení realizace: maximálně do 60 dnů od podpisu smlouvy 

Místo plnění:  objekt čp. 590/15, který se nachází na ulici Merhautova v Černých Polích v Brně. 
 
 
 

5 Kritéria pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH.  

 

 

6 Kvalifikační předpoklady 
Obdobně jako dle § 51 odst. 4 zákona pokud není zájemce schopen prokázat splnění určité části 

kvalifikace obdobně jako podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Zájemce je v takovém případě 

povinen vyzyvateli předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky vyzyvatele či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude zájemce 

oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 

splnění kvalifikace. Zájemce není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 

obdobně jako podle § 54 písm. a) zákona. 

 

Předkládá-li nabídku více osob společně, požaduje vyzyvatel obdobně jako dle ustanovení § 51 odst. 5 

zákona prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů od všech těchto osob (jednotlivých 

zájemců). 

 

Předkládá-li nabídku více osob společně, musí být v nabídce obdobně jako dle ustanovení § 51 odst. 6 

zákona předložen originál či úředně ověřená kopie smlouvy, z níž bude zcela jednoznačně vyplývat, že 

všechny tyto osoby budou vůči vyzyvateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti splněním předmětu veřejné zakázky čí vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinnosti v souvislosti splněním předmětu veřejné zakázky zavázány 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Zahraniční zájemce (tj. právnická osoba se sídlem a fyzická osoba s bydlištěm či místem podnikání mimo 

území České republiky) prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů doklady a způsobem podle 

právního řádu platného v zemí jeho sídla, místa podnikáni či bydliště, případně výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů či certifikátem. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 

zájemce v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným překladem do českého jazyka. Nemůže-li 



 

  

 

si zahraniční zájemce opatřit v zemi svého sídla, místa podnikání nebo bydliště doklady prokazující splnění 

základních kvalifikačních předpokladů, neboť v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště neexistuje 

instituce oprávněná k vystavení takovýchto dokladů nebo není-lí příslušná povinnost požadovaná v rámci 

kvalifikace v zemí sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního zájemce stanovena, je zahraniční 

zájemce oprávněn tyto doklady nahradit prohlášeními osob, za které by jinak byly předkládány shora 

uvedené doklady, resp. čestným prohlášením o tom, že příslušná povinnost není stanovena. 

 

 

 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady  

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč: Způsob prokázání splnění: 

který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 

skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či 

žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 

složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 

bydliště 

 

 

 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 



 

  

 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační 

složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k 

území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště 

který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 

letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh 

nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 

úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle 

zvláštních předpisů 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu.  

který není v likvidaci 
Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele 

 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke 

spotřební dani. 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke 

všem zdravotním pojišťovnám. 

který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

Prohlášení uchazeče, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

  

 

 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče předložení níže 
uvedených dokladů prokazujících dále popsané skutečnosti: 

 dle písm. a) - výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní uchazeč zapsán podle 
zvláštních předpisů; nesmí být starší 90 dnů. 



 

  

 

 dle písm. b) - živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku obsahující předmět 
podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky; 

 

6.3 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů uchazeče 
předložení čestného prohlášení o jeho ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku dle § 50 
odst. 1, písm. c) zákona.  

 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady  

Zadavatel v souladu s § 56 zákona o veřejných zakázkách požaduje od uchazečů prokázání technických 
kvalifikačních předpokladů, a to předložením následujících dokladů: 

 dle § 56 odst. 1 písm. a) - seznam 3 významných zakázek obdobného charakteru, jejím 
předmětem je dodávka a instalace venkovních žaluzií v hodnotě minimálně 500.000,- Kč bez 
DPH úspěšně realizovaných uchazečem v období posledních pěti let (s uvedením kontaktních 
osob, u kterých lze tento údaj ověřit). Seznam bude mít formu originálu čestného prohlášení 
s podpisem oprávněné osoby dodavatele. Z čestného prohlášení musí prokazatelně vyplývat 
splnění požadavků zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného 
objednatele, u které bude možné poskytnutí významné zakázky ověřit.  

 

 

6.5 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Pravost a stáří dokladů 

Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, předkládá zájemce doklady prokazující kvalifikaci 

v kopii. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí 

být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikačních kritérií 

a. Kvalifikaci nesplňuje zájemce, který neposkytl údaje a informace o kvalifikačních předpokladech v 

rozsahu stanoveném vyzyvatelem, nebo poskytl údaje, informace, doklady neúplné nebo 

nepravdivé. 

b. Zájemci, kteří nesplnili kvalifikaci, budou vyloučeni. 

c. Vyzyvatel písemně oznámí zájemci vyloučení z dalšího jednání. 

 

 

 

7 Obchodní podmínky 

7.1 Návrh smlouvy 

Přílohou této ZD jsou závazné obchodní podmínky, které vyzyvatel zpracoval ve formě vzorové kupní 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky. Vyzyvatel požaduje, aby zájemci obchodní podmínky obligatorně, 
v plném rozsahu, akceptovali a zpracovali je do návrhu kupní smlouvy, kterou předloží jako součást své 
nabídky. 
 



 

  

 

 
Návrh smlouvy zájemce může obsahovat další ustanovení odlišná od obchodních podmínek vyzyvatele jen 
tehdy, pokud půjde o ustanovení, která svým obsahem či charakterem nebudou vyzyvatele 
znevýhodňovat, přičemž žádné zájemcem navržené ustanoveni nesmí být v rozporu s jakoukoli části 
obchodních podmínek vyzyvatele. Nedodržení těchto podmínek bude vyzyvatelem považováno za 
nesplnění zadávacích podmínek. 
Zájemce doplní do návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a dále údaje, 
které budou předmětem hodnocení nabídek (údaje k doplnění jsou v textu vyznačené. Pokud nabídku 
podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohledni v úvodu 
(identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy. 
Jako příloha návrhu smlouvy zájemce bude technická specifikace veřejné zakázky. 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění vyzyvatele, uvedená v této 
zadávací dokumentaci; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací podmínky a bude vyřazena.  

 
 

7.2 Podmínky pro překročení výše nabídkové ceny 

 Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, že po podpisu smlouvy a před termínem dokončení 
díla dojde ke změnám sazeb DPH. 

 

7.3 Způsob zpracování nabídkové ceny 

 Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky včetně všech 
souvisejících činností (náklady na dodávku, montáž, dopravu, pracovní plošiny, příp. lešení, zdvíhací 
techniku apod.) a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  

 Dodavatel předloží detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění.  

 Dodavatel odpovídá za úplnost specifikace veškerých činností souvisejících s plněním předmětu této 
zakázky při zpracování nabídkové ceny. 

Nabídková cena bude uvedena v Kč, a to v členění - nabídková cena bez DPH, samostatně DPH 
s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na 
krycím listu nabídky. 

Za stanovení sazby DPH v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá uchazeč. Prokáže-li se  
v budoucnu, že uchazeč stanovil sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto 
vzniklé náklady uchazeč a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna.  

 

 

 

8 Požadavky na formu nabídky 

8.1 Způsob a forma  

Nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace je uchazeč povinen podat písemně v originále 
(označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii (označené „KOPIE“) v souladu se zadávacími podmínkami, a to 
včetně požadovaného řazení nabídky a dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace musí být společně s veškerými požadovanými doklady  
a přílohami svázány do jednoho svazku s názvem: 

„Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 



 

  

 

Tento svazek musí být na první straně označen názvem svazku, názvem veřejné zakázky, obchodní firmou 
a sídlem uchazeče a údajem, zda se jedná o originál či kopii. 

V případě rozporů mezi originálem a kopií jednotlivých výtisků se považuje za rozhodný text originálního 
vyhotovení příslušného svazku. 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře 
čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Každý svazek včetně veškerých příloh by měl být dostatečným způsobem zajištěn proti manipulaci  
s jednotlivými listy, a to opatřením každého svazku takovými bezpečnostními prvky, které vyloučí možnost 
jejich neoprávněného nahrazení (např. provázek či přelepky opatřené podpisem uchazeče a jeho 
razítkem, popř. dalšími) 

Všechny listy každého ze svazků by měli být očíslovány průběžnou číselnou řadou počínající číslem 1. 
Posledním listem každého svazku by měl být podepsané prohlášení uchazeče, v němž uvede celkový počet 
všech listů ve svazku.  

 

 

8.2 Doporučené řazení dokumentů v nabídce  

Uchazeč sestaví svazky nabídky a dokladů k splnění kvalifikace v níže vymezeném pořadí. Pro sestavení 
krycího listu nabídky uchazeč závazně použije přílohu č. 1.  

„Doklady k prokázání splnění kvalifikace“ 

a) krycí list nabídky  

b) identifikační údaje o uchazeči  

c) obsah svazku 

d) dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 

e) dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

f) dokumenty prokazující splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

g) dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

h) podepsaný návrh smlouvy  

i) přílohy návrhu smlouvy  

j) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc) 

k) prohlášení o počtu listů 

 
Krycí list, nabídka (návrh smlouvy) a čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat  
za uchazeče. V případě, že nabídku nebude podepisovat statutární orgán uchazeče, je nutno přiložit 
podepsanou plnou moc k zastupování uchazeče. 

 

 

9 Způsob a místo pro podání nabídek 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou 
nebo osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hod.) na adresu zadavatele – – 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, Merhautova 15, a to nejpozději do 
konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 15.07.2014 do 10:00 hod.  



 

  

 

Uchazeč je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit v uzavřené obálce (balíku), 
která bude obsahovat svazek nabídky v originále a kopii. Obálka bude uzavřena, opatřena přelepkami  
s podpisem a razítkem uchazeče a zřetelně označena nápisem: 

NEOTVÍRAT - „Dodávka žaluzií – Zdravotní škola Merhautova“ 

Na obálce nabídky musí být uvedena adresa, na níž je možno nabídku vrátit. Zadavatel bude doručené 
nabídky evidovat a přidělí jim pořadové číslo.  

 

 

10 Požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 

11 Místo a datum otevírání obálek 

Místo:  v sídle zadavatele – Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Brno, 
Merhautova 15, příspěvková organizace, Merhautova 590/15,  613 00 Brno  

Datum:  15.07.2014 v 10:00 hod.  

 

 

12 Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůty na 90 dnů. Všichni uchazeči jsou do okamžiku uplynutí této lhůty svými 
nabídkami vázáni.  

 

 



 

  

 

13 Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny 
v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 
nesou uchazeči sami. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodů až do okamžiku uzavření 
smlouvy s vítězným uchazečem. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro podávání nabídek.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy s výjimkou ustanovení, která byla 
předmětem hodnocení nabídky. 

 Kompletní zadávací dokumentace včetně výkazu výměr je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html, formou neomezeného dálkového 
přístupu a zadavatel na profilu zadavatele bude zveřejňovat i dodatečné informace.  

 

 

14 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 
 
 

Brno dne 30.06.2014 

 
        ……………………………………… 

          RNDr. Milada Odstrčilová                                       

                    ředitelka     
 
 
 
 
 
 
 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_165.html

